

Item Specification Sheet



Product Code: 87004

Product Description: Whole Grain Thin Crust Turkey Pepperoni Pizza

Full Product Description: Thin Crust Pizza. 51% whole grain pizza crust topped with flavorful tomato sauce, rBST Free part skim Mozzarella Cheese, Turkey Pepperoni and spices.

Cut 44 oz product into 8, 5.5 oz equal portions. Each 5.5 oz pepperoni pizza portion provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternative, 2.0 oz equivalent grains and 1/8 cup red/orange vegetables for Child Nutrition Meal Patterns Requirements.

Nutrition Facts	
8 servings per container	
Serving size 1/8 pizza (145g)	
Amount per serving	
Calories	310
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 6g	29%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	14%
Sodium 560mg	24%
Total Carbohydrate 32g	11%
Dietary Fiber 3g	12%
Total Sugars 3g	
includes less than 1g Added Sugars	1%
Protein 20g	
Vit D 0mcg 0%	• Calcium 350mg 25%
Iron 2.1mg 10%	• Potas 590mg 10%
<small>* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	
<small>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small>	

Ingredients: **CRUST** (WHOLE WHEAT FLOUR, WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR ENRICHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONOMITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) MALTED BARLEY FLOUR] , WATER, OLIVE OIL, MALTOROSE [MALTED BARLEY FLOUR, DEXTROSE], YEAST [YEAST, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID], MALT EXTRACT, BROWN CANE SUGAR, POTASSIUM CHLORIDE, SALT), **MOZZARELLA CHEESE** (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), **SAUCE** (WATER, TOMATO PASTE, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, SUGAR, SALT, GARLIC POWDER, BASIL EXTRACT), **TURKEY PEPPERONI** (TURKEY, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF NATURAL FLAVORS, DEXTROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, DEHYDRATED GRANULATED GARLIC, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID), **OREGANO, MINCED GARLIC** CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY

Item DimensionsWeightDiameter: 15.5" +/- 0.50"Net Weight: 44.0 ozCase Weight: 30.1 lbsItem UPC: 0-42197-00366-2 Case UPC: 0-42197-00366-2Coding System: YYDDD

Packaging Specs: Pizza is wrapped in a shrink wrap film and placed into a master case

Order Lead Time: 14 Business DaysCase Count: 10 pizzasAllergens: Wheat, Milk, SoyCase Dimensions: 16 x 16 x 12Case Cube: 1.78 ftPallet: 6 x 6

Product of Bernatello's Foods
1601 Hyland Ave. Kaukauna WI. 54130
Phone: 920.766.9930